ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по итогам открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

  г. Вольск                                                                                       23.09.2013 г.

1. Предмет конкурса:
Открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, проводится в целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации Вольского муниципального района от 21.05.2013 г. № 1064 «Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
       Извещение о проведении открытого конкурса и конкурсная документация опубликованы на сайте Вольского муниципального района Вольск.РФ.  23.07.2013 года.

2. Состав конкурсной комиссии:
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 5 членов конкурсной комиссии:
Члены конкурсной комиссии:
Гоголь В.И. – начальник управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района, председатель комиссии;
Платонова С.В. – и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления, секретарь комиссии;
Лабутин В.В. – заместитель начальника управления, член комиссии;
Нестеров В.В. -  депутат Совета Терсинского муниципального образования, член комиссии;
Солкина Л.Н. – депутат Совета муниципального образования город Вольск, член комиссии;
 Кворум для проведения заседания имеется, комиссия правомочна.
Дата составления протокола: 23 сентября 2013 года.

 3. Повестка заседания:
1. Итоги проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами расположенными на территории Вольского муниципального района.
2. До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе, не поступило ни одной заявки, в связи, с чем конкурс признается не состоявшимся.
3. Согласно п. 59 части VI Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления МКД утвержденных постановлением  Правительства РФ от 06.02.2006 № 75, провести в течение 3 месяцев с даты окончания срока подачи заявок новый конкурс в соответствии с настоящими правилами.

4. РЕШИЛИ:
1. Признать открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории Вольского муниципального района несостоявшимся.
2. Провести в срок с 3 октября 2013 года до 2 декабря 2013 года новый конкурс в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления МКД утвержденных Постановлением РФ от 06.02.2006 № 75.

Подписи Организатора конкурса, членов конкурсной комиссии:

Председатель комиссии                                                            В.И. Гоголь

	Члены конкурсной комиссии:

	                                         В.В. Лабутин

                                         В.В. Нестеров

                                         Л.Н. Солкина

Секретарь комиссии

                                         С.В. Платонова

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.